2024 年５月 14 日

各 位

会社名  株式会社ジーエヌアイグループ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号:2160 東証グロース）

問合せ先  取締役執行役ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL.03-6214-3600）

Gyre Therapeutics の 2024年度第１四半期フォーム 10-Q 開示について

本日、株式会社ジーエヌアイグループ（以下「当社」「GNI」、当社の子会社及び関連会社を含めて「当社グル

ープ」）の中核子会社であるGyre Therapeutics, Inc.（以下「GYRE」）が、米国証券取引委員会に対し、

2024 年度第１四半期のフォーム 10-Q（四半期報告書相当）を提出しましたので、お知らせします。

https://ir.gyretx.com/node/15781/html

 上記開示資料に記載されている決算数値は、2024 年５月 15 日に当社から開示する四半期報告書の

連結財務諸表に取り込まれる予定です。なお、GYRE が 2024 年５月９日に開示した、第１四半期概要

及び事業ハイライトに関するプレスリリースの決算数値から変更はございません。

その他、今回のフォーム 10-Q には、当社がこれまで開示を行っていない重要な事項は含まれており

ません。GYRE より新たに重要な進捗がありましたら、適宜開示させていただきます。

以 上

https://ir.gyretx.com/node/15781/html